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24H MITJET

autédromo
internacional
algarve

Associado FPAK

24 Horas MITJET

Autédromo Internacional do Algarve

Result of ESSAIS PRIVES

Pos Nor

Entrant
Drivers

Fastest

in lap

Gap

24 November 2017
Autodromo Internacional Algarve - 4652 mtr.

Diff

Laps

Speed
Km/h

4 917

7 919

VIP CHALLENGE
Christophe CRESP
Grégor RAY MO NDI S(FR)
Guillaume RAYNA UD(FR)
MathieuV ALETTEFR)

ZOSH COMPETITION
JR.DEFOURNOUX
Maxime ROBIN (FR)
Arnold ROBIN (FR)
Piemme COUA SNO N(FR)
Ludovic COCHET(FR)

PARKALAGAR 7/ VIP CHALLENGE
Miguel PRAIA

Paulo PINHE IRO(PT)
JoaguimPENTEADOPT)

T.B.A(PT)

OHRES RACING
Manuel REBELO

Eric DEWILDE (FR)
Chrisophe CRONIER(FR)
Stéphane GAY S(FR)
Patrick MA SSALO UX(FR)

POLE POSITION 81
Frangois PIGEAT
Guillaume PIGEAT(FR)
Christophe ROURE(FR)
Pascal CORINTIFR)

OHRES RACING
OlivierPERNAUT
Romain THIEVIN(US)
Cédric COLLET(FR)
José FERNANDES(FR)
Franck PETIT (FR)

OMEGA RACING
Benoit LI SON

Willy JOLLIVE(FR)

Marine PIDOU X(FR)
MelissaADELMAND(FR)
Guillaume de CANCELLIS(FR)

1ERE LIGNE

Pol BERTRAND

Willy SARA ZIN(FR)

Fabien BOERI (FR)

Georges BARBOSA FERREIRA(F

TM EVOLUTION
Cyrille BERTRAND
RINGEARD Xavier(FR)
Thiemry CAULE(FR)
Bruno CHAUDET(FR)

2:04989

2:05.297

2:06.204

2:06.395

2:06.644

2:06.709

2:07506

2:07817

2:07901

33

40

35

11

10

43

29

0308

1215

1406

1.655

1.720

2517

2.828

2912

0308

0.907

0.191

0249

0.065

0.797

0311

0084

39

42

42

31

31

44

36

38

46

13401

13368

132.72

13252

132 .26

132 20

13137

13105

130.96

Fastest time : 2:04.989 inlap 33 by nbr. 17 : CC/GR/GUR/MV ()
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24 Horas MITJET

Autédromo Internacional do Algarve

Result of ESSAIS PRIVES

Pos

Nor

Entrant
Drivers

Fastest

in lap

Gap

24 November 2017
Autodromo Internacional Algarve - 4652 mtr.

Diff

Laps

Speed
Km/h

10

11

12

13

14

666

23

357

10

25

MV2S

Stéphane LO IR
Christophe MI CHA UD(FR)
Franck MORTENSE N(DK)
Sander MORTENSE N(DK)
Cathy BRIFFA (FR)

GLF RACING

Frédéric de BRABANT
Jean-Louis DAUGER(FR)
Caros SARREA(PT)
JoselinDUHAZE(FR)

OHRES RACING
Carlos MARTINS
Michael DA COSTAFR)
Franck DALLAVALLE(FR)
Serge GALLIC (FR)

Imer HO XHA (FR)

VIP CHALLENGE
Gérard FAURE

Remy KIRCHDOERFFER(FR)
T.B.A(PT)

T.B.A(PT)

TM EVOLUTION
Mathieu SAP IN

Piemre BLANC HARD(FR)
Bruno CHAUDET(FR)
Ludovic MOUNIER(R)
Philippe LEFAURE(FR)

2:08.304

2:08.856

2:11.445

2:12.786

2:19.244

8

10

45

29

28

3315

3867

6456

7797

14.255

0403

0552

2589

1341

6458

13

45

46

38

30

13055

129.99

127 43

126 .15

12029

Fastest time : 2:04.989 inlap 33 by nbr. 17 : CC/GR/GUR/MV ()
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